
 

 

ENERVIT Protein Bar 28% 

Obsahuje komplex živin, máte ji vždy  

po ruce a nehoní vás po ní mlsná 

 
Bezlepková proteinová tyčinka k doplnění bílkovin, jejichž potřeba může být vyvolána 

zvýšenou nebo intenzivní fyzickou aktivitou a sportem. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

Nutriční hodnoty 100 g 1 tyčinka (40 g) 

Energetická hodnota 
1660 kJ 
393 kcal 

653 kJ 
155 kcal 

Bílkoviny (g) 28 11 

Sacharidy (g) 51 20 

z toho cukry (g) 40 16 

Tuky (g) 8,1 3,2 

z toho nasycené (g) 2,8 1,1 

Sůl (g) 1,2 0,45 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

PO výkonu nebo svačina BĚHEM dne 

 

DOPORUČUJEME 

1 až 2 tyčinky denně v závislosti na intenzitě denní aktivity. Tyčinka je vhodná jako součást 

pestrého a vyváženého jídelníčku a zdravého životního stylu. 

 

SLOŽENÍ 

Fruktózo-glukózový sirup, izolovaný sójový protein (28 %), bílá čokoláda (12 %) (cukr, kakaové 

máslo, sušené mléko, kakaová pasta, syrovátka (z mléka), emulgátor: sójový lecitin, vanil-kový 

extrakt), maltodextrin, kukuřičné vločky (kukuřice, cukr, sůl), ovesné vločky (bezlepkové, 4 %), 

kakaové máslo, bílkovi-nový izolát (1,9 %), zahušťovadlo: arabská guma, aroma, emulgátor: 

slunečnicový lecitin. 

 

Může obsahovat stopy arašídů, ořechů, sezamový olej. 

 

Balení: tyčinka 40 g 

 

Příchuť: vanilka + jogurt 


